[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 08.07.2015                                                                                № 123
станица Бородинская

О разрешении на отклонение от предельных параметров

размеров земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Бородинском сельском  поселении Приморско-Ахтарского района», Уставом Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, на основании итогового документа публичных слушаний, учитывая рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке Бородинского сельского поселения, администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Отмаховой Татьяне Александровне отклонение от предельных параметров размеров земельного участка по адресу:                           Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская,  по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51 – 512 кв.м.,  вместо минимальных 600 кв.м.

3. Ведущему специалисту Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  опубликовать настоящее постановление в газете «АТВ» и разместить на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                А.П.Филина

Проект внесен:

Ведущий специалист                                                                  А.П.Филина
Проект согласован:

Ведущий специалист                                                                  Г.А.Коваленко
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров размеров земельного участка по адресу:

Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская,

по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51

Публичные слушания назначены постановлением администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15.06 2015 г. № 109 на основании заявления Отмаховой Татьяны Александровны. Дата проведения – 08 июля 2015 года.

Тема публичных слушаний: отклонение от предельных параметров размеров земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице   Энгельса, в районе земельного участка № 51.
Инициатор проведения публичных слушаний - администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложения/ рекомендации внесены

	Формулировка вопроса
	№

п/п
	Текст предложения/ рекомендации
	Ф.И.О. эксперта/ название организации

	Публичные слушания по  вопросу отклонения от предельных параметров размеров земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по  улице Энгельса, в районе земельного участка № 51

	В связи со сложившейся застройкой и правилами землепользования и застройки Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района не возражаю против отклонения от предельных параметров размеров земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51 – 512 кв.м. вместо минимальных 600 кв.м.
	Ведущий специалист администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района А.П.Филина

По результатам публичных слушаний главе Бородинского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района направлены рекомендации для принятия решения о разрешении на отклонение от предельных параметров размеров земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице  Энгельса, в районе земельного участка № 51 – 512 кв.м. вместо минимальных 600 кв.м.

Исполняющий обязанности главы
Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                   А.П.Филина